[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2021 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 6

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством ГБУЗ СК «Нефтекумская районная больница» от 17 мая 2021 г. № 712, от 1 июня 2021 года № 793, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 16 июня 2021 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Кочакову Гульхан Мухамеддеминовну, рентгенолаборанта рентгенологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Усенко Светлану Викторовну, рентгенолаборанта рентгенологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Шабакаеву Венеру Феликсовну, рентгенолаборанта рентгенологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».
2. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Хирургическое отделение государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Детскую поликлинику государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы НГО СК.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                           П.А. Лиманов

image1.jpeg